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kable energetyczne

kable energetyczne

RZEDNE TERENU

RZEDNE DNA KANALU

293,88/295,89| istniej.

294,78/296,69| studzienka niewtaz. 425

303,21/305,02| studzienka niewtaz. 425

Gt EBOKOSC POSADOWIENIA

2,16 |293,66/295,82| studzienka niewtaz. 9425

2,16 |293,66/295,82| istnie;.

2,01

1,97 |294,21|296,18|studzienka niewtaz. 425

1,95 |293,97|295,92| studzienka Dw 1200
1,97 |294,24/296,21| istniej.

1,97 |294,00/295,97| istniej.
1,97 |294,13|296,10] istniej.

1,92 |294,36/296,28| istniej.

1,75 |296,31/298,06| studzienka niewtaz. 8425
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1,69 |297,95|299,64|studzienka niewtaz. 425

1,91

1,72 1299,88|301,60|studzienka niewtaz. 425

2,66 |300,26/302,92| studzienka Dw 1200

1,69 |300,58|302,27|studzienka niewtaz. 425

1,70 |301,40|303,10|studzienka niewtaz. ©425

1,70 |302,11|303,81|studzienka niewtaz. ©425

1,81

1,82 |304,23|/306,05| korek zaslepiajgcy na granicy dziatki

SPADKI Dt UGOSCI

e
N
N

N
(8]
N
N

-

39,2m

»
o
3

B

4.1% 4,1% 4,1% 5,2%
14,1m 37,5m 21,0m 18,8m

36,7m | 1%

36.0m | 1%

30,1Tm

25,3m

3,3%

21,5m

33,3m

MATERIAt, SREDNICE

Rurociag PCW-U SDR 34 Dz 200/5,9

ODLEGEOSCI

0,00
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51,2
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65,3
102,8
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179,3

215,3

245,4

270,7

292,2

325,5
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Temat:

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
w zlewni ul. Parkowej w RogozZniku

Inwestor: Urzad Gminy Bobrowniki, Ul. Gminna 8, 42 - 583 Bobrowniki

Jednostka BIURO USLUG INWESTYCYJNYCH | OBROTU NIERUCHOMOSCIAMI ,AGORA”
projektowa: Wiadystaw Oczkowicz ul. Dziekana 9d/40 Czeladz 41-253

PotoZenie:

Rogoznik

Tytut rysunku:

Profil podtuzny sieci cz. Il

Projektant:
inz. Wirginia Bernowicz
upr. nr 234/02

Skala:
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Sprawdzit:
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0,00 1,91 |294,78|296,69|studzienka niewtaz. 9425
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N “% kable teletechniczne
370 S | ° 1,50 |295,30/296,80| studzienka @315
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na dziatce 1076/5 wo'e
0,00 1,72 299,88 301,60 studzienka niewtaz. 8425
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{\TU ] Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
Temat w zlewni ul. Parkowej w RogoZniku
Inwestor: Urzad Gminy Bobrowniki, Ul. Gminna 8, 42 - 583 Bobrowniki
Jednostka BIURO USLUG INWESTYCYJNYCH | OBROTU NIERUCHOMOSCIAMI ,AGORA”
projektowa: Wiadystaw Oczkowicz ul. Dziekana 9d/40 Czeladz 41-253
Polozenie: WOQON\D;
Tytut rysunku: Skrzyzowanie kanalizacji z siecig gazowg
Projektant: Skala: 1:10
inz. Wirginia Bernowicz
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podsypka z piasku
o grubosci 20cm
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obsypka piaskowa 20cm
przewdd kablowy

ostona rurowa do kabli

podsypka piaskowa 20cm

przewéd kanalizacyjny

PRZEKROJ B-B
skala 1:10

rura ochronna

do kabli (PEH) — typu PS "AROT”

— ostona rurowa dzielona

RURA NR E Dzewn. x Dwewn.
A 58 PS 06 603 18 | 58 x 50 mm

A 110 PS | 06 603 40 | 110 x 100 mm

A 120 PS | 06 603 46 | 120 x 110 mm

A 160 PS | 06 603 44 | 160 x 138 mm

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej

Temat w zlewni ul. Parkowej w RogoZniku
Inwestor: Urzad Gminy Bobrowniki, Ul. Gminna 8, 42 - 583 Bobrowniki

Jednostka

BIURO USLUG INWESTYCYJNYCH | OBROTU NIERUCHOMOSCIAMI ,AGORA”

projektowa: Wiadystaw Oczkowicz ul. Dziekana 9d/40 Czeladz 41-253
Polozenie: NOQON\D;

Tytut rysunku: Zabezpiecz. kabli energetycznych i teletechnicznych
Projektant: ) Skala: | 1:50
inz. Wirginia Bernowicz
upr. nr 234/02

Nrrys.: 9
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